



جدول زمانی مزایده عمومی شماره 97.03

موضوع: فروش انواع بشکه مستعمل، یک دستگاه گیوتین، پالت چوبی مستعمل

محل	زمان			عنوان
	ساعت	تاریخ	روز	
سایت شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان www.esfahansteel.ir	8	9706/3	شنبه	شروع دریافت اسناد
	15	9706/13	4 شنبه	خاتمه دریافت اسناد
(بجز روزهای پنج شنبه و جمعه و ایام تعطیل)	9- 14	9706/10	شنبه	زمان بازدید از محل موضوع مزایده
		9706/20	3 شنبه	
دبیرخانه محرمانه واقع در درب اصلی جنب بانک ملی	8- 15	9706/21	4 شنبه	مهلت تحویل پاکات
دفتر کمیسیون معاملات شرکت (طبقه ششم ساختمان توحید)	10 صبح	9706/24	شنبه	بازگشایی پاکات الف، ب
15 روز از زمان اعلام به برنده مزایده	---	نقدی	---	واریز وجه
از زمان بازگشایی قیمت	---	دو ماه شمسی	---	مدت اعتبار پیشنهاد قیمت

من...التوفیق

محمدرضا کجیاب

مدیر فروش داخلی



شرایط مزایده شماره: ۹۷/۰۳

ذوب آهن اصفهان در نظر دارد انواع بشکه مستعمل، یک دستگاه گیوتین مستعمل، انواع پالت چوبی مستعمل مازاد خود را طبق موارد ذکر شده در اسناد مزایده با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

۱- مورد مزایده و مشخصات:

حدود ۳۰۰۰ عدد انواع بشکه مستعمل، حدود ۲۲۰۰ عدد انواع پالت چوبی مستعمل، یک دستگاه گیوتین مستعمل

۲- ضمانت نامه شرکت در مزایده:

مبلغ ضمانت نامه جهت شرکت در مزایده بمیزان ۱۱.۸۳۰.۰۰۰ ریال که باید شامل یکی از موارد ذیل باشد:

۱- اصل ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ تضمین با اعتبار سه ماهه از تاریخ تسلیم پیشنهاد و قابل تمدید و بدون قید و شرط

۲- مطالبات تایید شده مزایده گر به میزان مبلغ تضمین شرکت در مزایده

۳- اوراق مشارکت بی نام معادل مبلغ تضمین

تذکر ۱: ضمانتنامه بانکی می بایستی دارای آدرس و کدپستی بانک صادرکننده باشد.

تذکر ۲: هیچگونه وجه نقد، چک مسافرتی، چک بین بانکی و ... به عنوان سپرده شرکت در مزایده قابل قبول نمی باشد و پیشنهاد باطل می گردد.

تذکر ۳: ضمانت نامه بانکی باید از طریق یکی از بانکهای ایرانی، بدون قید و شرط و قابل تمدید در وجه شرکت ذوب آهن اصفهان صادر گردد.

۳- تهیه اسناد شرکت در مزایده و بازدید: متقاضیان می توانند جهت تهیه اسناد شرکت در مزایده تا ساعت ۱۵ روز ۹۷/۰۶/۱۳ از طریق سایت اینترنتی ذوب آهن به نشانی www.esfahansteel.ir و یا مراجعه به اداره مزایده و فروش محصولات فرعی شرکت واقع در اصفهان - بلوار سعدی - مقابل پل مارنان - پلاک ۱۷۸، اسناد مزایده را دریافت نمایند. (اسناد به صورت فایل PDF می باشد.)

بازدید از کالا مطابق جدول زمانی صورت می پذیرد. لازم به ذکر است که جهت بازدید از موضوع مزایده لازم است ۲۴ ساعت قبل با نماینده مدیریت اموال و انبارها (آقای عبدالهی) به شماره تل فن ۰۳۱۸ و ۰۳۱۵۲۵۷۲۳۹۲ ماهنگی گردد.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ / مهر و امضاء



۴- مهلت ارائه پیشنهاد :

متقاضیان باید پیشنهاد خود را در دو پاکت لاک و مهر شده به شرح زیر تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز ۹۷/۰۶/۲۱ (مطابق فرمت زمانبندی پیوست) به دبیرخانه محرمانه شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان واقع در درب اصلی جنب بانک ملی، (شماره تماس ۰۳۱۵۲۵۷۲۱۹۷) تحویل نمایند.

۵- پاکت الف باید محتوی مدارک زیر باشد :

- ۵-۱- تضمین شرکت در مزایده به شرح تشریح شده در ماده ۲ اسناد مزایده تبصره : مزایده گر می تواند یکی از موارد یاد شده در ماده ۲ اسناد را به عنوان تضمین شرکت در مزایده ارائه نماید در غیر اینصورت پیشنهاد مردود تلقی و نسبت به گشایش پاکتهای دیگر اقدامی بعمل نخواهد آمد.
- ۵-۲- اسناد مزایده شامل : شرایط مزایده - فرم عودت سپرده - فرم جدول زمانی - توافقنامه شرایط مزایده به همراه ضمائم آن که به مهر و امضاء (اصل) مجاز شرکت کننده در مزایده رسیده است
- ۵-۳- برای اشخاص حقیقی ارسال کپی برابر اصل کارت ملی و برای اشخاص حقوقی کپی برابر اصل آخرین تغییرات شرکت از جمله صاحبان امضاء مجاز الزامی می باشد.
- ۵-۴- صورتجلسه مربوط به جلسه توجیهی مزایده گران (در صورت برگزاری جلسه)

۶- پاکت "ب" باید محتوی مدارک زیر باشد :

- (پاکت ب) حاوی جدول پیشنهاد قیمت بدون هیچگونه قید و شرط که مبلغ پیشنهادی باید به عدد و حروف صرفاً در فرم پیشنهاد قیمت ذکر شده باشد و در صورت اختلاف بین مبلغ عددی و حروفی، ملاک مبلغ حروفی خواهد بود. تکمیل کلیه اطلاعات مربوط به این فرم الزامی بوده و باید حاوی مهر و امضاء پیشنهاد دهنده باشد.
- ۶-۱- پیشنهادهای شرکت کنندگان در مزایده تا زمان بازگشایی مسترد نخواهد شد مگر زمانی که شرایط مزایده تغییر کرده باشد. (که به نحو مقتضی از طریق اطلاعیه، اصلاحیه، تمدید نامه، ... اطلاع رسانی می گردد)
- ۶-۲- ذوب آهن اصفهان هیچ گونه مسئولیتی در قبال دیر رسیدن یا نرسیدن اسناد مزایده به هر طریق (پست و ...) ندارد.
- ۶-۳- پس از پایان مهلت ارائه پیشنهاد مندرج در آگهی مزایده، امکان انصراف از مزایده وجود نخواهد داشت (مگر با ضبط سپرده واریزی به نفع فروشنده).

نام و نام خانوادگی :

تاریخ / مهر و امضاء



۶-۴- قیمت‌های پیشنهادی بایستی حداقل تا دو ماه پس از تاریخ بازگشائی قیمت مزایده معتبر می‌باشد.

۲- مهر و امضاء پیشنهاد دهنده:

پیشنهاد دهنده باید کلیه اسناد مزایده دریافتی را بدون تغییر یا حذف قسمتی از آنها امضاء و ضمیمه پیشنهاد خود نماید و در صورتیکه یک یا چند قسمت از اسناد مزایده بامضای پیشنهاد دهنده نرسیده باشد، تسلیم پیشنهاد بمنزله قبول تمام شرایط اسناد مزایده از طرف پیشنهاد دهنده تلقی خواهد شد.

تذکر: مزایده گران میبایست بر روی پاکتهای تحویلی به دبیر خانه، نام و نام خانوادگی همچنین شماره موبایل و آدرس خود را درج نمایند.

۸- جلسه بازگشایی پاکتهای (الف و ب):

با توجه به اینکه مزایده بصورت یک مرحله ای برگزار می شود، پاکت پیشنهادها مطابق فرمت زمانبندی (پیوست اسناد مزایده) به ترتیب زیر بازگشائی خواهند شد:

الف) ابتدا پاکت «الف» باز خواهد شد و مورد ارزیابی شکلی قرار میگیرد. هر گاه محتوای این پاکت به ترتیب تعیین شده در بند ۵ و شرایط دیگر این دستورالعمل کامل نباشد پیشنهاد مردود تلقی و نسبت به گشایش پاکت دیگر پیشنهاد دهنده (پاکت ب) اقدامی بعمل نخواهد آمد.

تذکر ۱: به پیشنهادهای مشروط و فاقد سپرده طبق شرایط ذکر شده فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر ۲: هیچگونه پیشنهاد قیمتی در پاکت «الف» نباید گذارده شود.

تذکر ۳: حضور پیشنهاد دهنده یا نماینده وی با معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشائی پاکت ها بلامانع می باشد. لذا صرفاً یک نفر بعنوان پیشنهاد دهنده می تواند در جلسه حضور داشته باشد.

ب) هر گاه محتوای پاکت «الف» بشرحی که فوقاً بیان شد و مورد تأیید قرار گرفت، نهایتاً پاکت «ب» پیشنهاد دهنده گان تأیید شده باز خواهد شد و محتوای آن بررسی و مورد ارزیابی شکلی و مالی قرار خواهد گرفت.

پس از بازگشایی پاکتها و اعلام نتیجه مزایده، برنده موظف به واریز وجه، بارگیری و حمل کالا مطابق با برنامه ابلاغی فروشنده می باشد و هیچ گونه عذری من جمله اشتباه در محاسبه، عدم بررسی و رویت کالا قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، مخلوط بودن کالا با ناخالصی های دیگر، مستهلک بودن، جابجایی در ارائه قیمت ردیف ها و... پذیرفته نمی باشد و با امضاء این اوراق حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط مینماید.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ / مهر و امضاء



۹- پرداخت بهای مورد مزایده :

۹-۱- برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری پس از ابلاغ فروشنده نسبت به واریز وجه اقدام نموده و یا در صورت داشتن قرارداد مطابق با فرمت قرارداد به حساب شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان واریز نماید و اعلام وصول آنرا ارائه نماید در غیر اینصورت به منزله انصراف از خرید تلقی گردیده و فروشنده می تواند بدون مراجعه به مراجع قضایی تضمین شرکت در مزایده برنده را ضبط نماید که خودبخود حق برنده بودن وی سلب شده و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت .

۹-۲- در صورتی که مزایده نفر دوم داشته باشد در زمان بازگشایی پاکتها (ب) موضوع به اطلاع نفر دوم نیز خواهد رسید.

۹-۳- در صورت اعلام برنده به صورت مکتوب به نفر دوم نامبرده حداکثر بایستی ظرف مدت ۱۵ روز نسبت به واریز وجه اقدام نماید در غیر این صورت ضمانت نامه نفر دوم نیز به نفع فروشنده (مزایده گزار) ضبط خواهد شد.

۹-۴- نحوه واریز وجوه کالا با نظر مدیر فروش داخلی قابل تغییر می باشد. (همچنین اگر واریز مبلغ مزایده بصورت یکجا نباشد انتخاب حمل نوع کالای مورد مزایده صرفا با نظر فروشنده کالا می باشد)

۹-۵- قیمت‌های پیشنهادی بایستی حداقل تا دو ماه پس از تاریخ بازگشایی پاکت قیمت مزایده معتبر باشد

۹-۶- چنانچه مقدارهای اعلام شده در اسناد با مقدارهای موجودی در انبار مغایرت داشته باشد ملاک عمل جهت محاسبه قیمت موارد کسر شده یا افزایش یافته بر اساس نسبت قیمت کل برنده به قیمت کل کارشناسی انجام خواهد پذیرفت .

۹-۷- پس از بازگشایی پاکتها و اعلام نتیجه مزایده ، برنده موظف به واریز وجه ، بارگیری و حمل کالا می باشد و هیچ گونه عذری من جمله اشتباه در محاسبه ، عدم رویت کالا قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ، مخلوط بودن کالا با ناخالصی های دیگر، جابجایی در ارائه قیمت ردیف ها و... پذیرفته نمی باشد.

۹-۸- ذوب آهن می تواند نسبت به کاهش یا افزایش ۲۵٪ مبلغ و میزان کل مزایده اقدام نماید .

۹-۹- با توجه به اینکه کالای مورد مزایده از منابع و در زمانهای مختلف تامین شده است، فروشنده هیچگونه مسئولیتی در قبال نوع ، کیفیت و زمان مصرف ندارد . بدیهی است هرگونه مسئولیت استناداردهای بکارگیری و الزامات نحوه استفاده از هر جهت متوجه خریدار میباشد.

۱۰- نحوه تحویل و حمل کالا :

پس از واریز وجه توسط برنده مزایده ، خریدار برای بارگیری و حمل کالای مربوطه به مدیریت اموال و انبار معرفی خواهد شد. لذا نظارت بر انجام تعهدات خریدار و همچنین محاسبه جرائم و یا اعلام هرگونه هزینه دیگری که در اجرای تعهدات خریدار انجام پذیرفته باشد،بعهده مدیریت مربوطه بوده و می بایستی هنگام ارسال نامه تسویه حساب خریدار ، موارد فوق به مدیر فروش داخلی اعلام گردد.

نام و نام خانوادگی :

تاریخ / مهر و امضاء



۱- ۱۰ - حداکثر زمان توقف کالا موضوع مزایده از زمان پرداخت وجه آن و صدور مجوز حمل **یک ماه** می باشد. (صورت داشتن قرارداد مطابق مدت زمان ذکر شده در فرمت قرارداد اقدام خواهد شد) چنانچه خریدار ظرف مدت تعیین شده کالای مورد معامله را از انبار خارج ننماید فروشنده می تواند حداکثر تا یک ماه دیگر کالا را به هزینه خریدار در انبار شرکت نگهداری نموده و هزینه انبارداری که از طرف مدیریت مربوطه تعیین می گردد را از سپرده شرکت در مزایده خریدار کسر نماید.

تبصره: در صورت تایید مدیریت مربوطه و اعلام انجام تسویه حساب با خریدار، تاخیرات حاصل از حمل کالا از محل تحویل، بمنزله مجاز تلقی میگردد.

۲- ۱۰ - در صورت اتمام مدت تعیین شده (یکماه)، فروشنده هیچ گونه مسئولیتی در قبال کیفیت و کمیت کالای مورد معامله نخواهد داشت.

۳- ۱۰ - خریدار با امضاء اوراق حاضر ضمن عقد خارج لازم که بصورت شفاهی فیما بین طرفین منعقد گردید به فروشنده و کالت بلاعزل داد که در صورت عدم بارگیری و حمل تمام و یا بخشی از کالای برنده شده توسط خریدار در مهلت تعیین شده، فروشنده مختار است ضمن ضبط تضامین خریدار، نسبت به تعیین تکلیف کالای فوق به نحو مقتضی اتخاذ تصمیم نماید و یا با جلب نظریه کارشناس منتخب خود نسبت به بها کالای باقیمانده، آنها را بفروش رسانده و پس از کسر کلیه هزینه های معموله اعم از انبارداری، جرائم و غیره، مابقی را به حساب خریدار واریز و تسویه حساب نماید.

۴- ۱۰ - خریدار موظف به رعایت و اجرای کلیه مقررات ایمنی و حفاظتی جهت دستگاهها و پرسنل خود در امر بارگیری و حمل مورد معامله بوده و هر گونه مسئولیت حقوقی - کیفری در این مورد متوجه خریدار می باشد و فروشنده هیچ گونه تعهدی در قبال موارد فوق نخواهد داشت.

تذکره ۱: در صورتی که شرکت کنندگان در مزایده نسبت به مفهوم قسمتی از مشخصات یا سایر اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند حداقل تا ۵ روز قبل از پایان مهلت ارائه پیشنهاد بایستی مورد ابهام را به صورت مکتوب به مدیریت قراردادها اعلام نمایند.

تذکره ۲: مزایده گر اعلام مینماید از کلیه دستورالعملهای موجود مرتبط باموضوع مزایده را مطالعه نموده و نسبت به کلیه شرایط تعیین شده و الزامات مربوطه مطلع گردیده و خریدار خود را ملزم و متعهد به اجرای کامل موارد ذکر شده در دستورالعملهای یاد شده میداند.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ / مهر و امضاء



۱۱- تذکرات :

- ۱۱-۱- خریدار اقرار می نماید که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب ۲۹ دیماه ۱۳۳۷ نمی باشد و اعلام می دارد که بر مجازات های مترتب بر متخلفین از قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازاتهای مربوطه می باشد.
- ۱۱-۲- در صورت وقوع فورس ماژور برای هر یک از طرفین قرارداد در مدت اجرای آن مقررات و قوانین دولت جمهوری اسلامی ایران راجع به قوه قهریه (فورس ماژور) حاکم خواهد بود.
- ۱۱-۳- خریدار قبل از ارائه پیشنهاد خود ملزم به بازدید از کالا موضوع مزایده می باشد. بدیهی است مبلغ پیشنهادی پس از رؤیت فنی و دقیق کارشناسی خریدار بوده و فروشنده پس از برگزاری مزایده و تعیین برنده هیچگونه مسئولیتی در قبال مشخصات موضوع مزایده نخواهد داشت و خریدار (برنده مزایده) حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و ساقط مینماید.
- ۱۱-۴- ذوب آهن اصفهان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- ۱۱-۵- در صورت استفاده خریدار از وسایل و امکانات ذوب آهن، می بایستی خریدار هزینه آنها که توسط مدیریت مربوطه محاسبه می شود به کارخانه پرداخت نماید .
- ۱۱-۶- بارگیری و حمل بعهد و هزینه خریدار می باشد.
- ۱۱-۷- هر گاه خلاف اظهارات خریدار در هر مرحله از مزایده مشخص شود مزایده گزار حق خواهد داشت که معامله را بدون مراجعه به مراجع قضایی فسخ و ضمانت نامه را ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ را بدون رعایت تشریفات قضایی از اموال او اخذ نماید. تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص ذوب آهن اصفهان می باشد.
- ۱۱-۸- محاسبه میزان کالا تحویل شده به برنده مزایده مطابق ارقام ذکر شده در لیست منضم به برگ پیشنهاد قیمت و با تایید مدیریت مربوطه مزایده گزار می باشد.
- ۱۱-۹- محاسبه میزان کالا (کالای که بصورت تناژی می باشد) تحویل شده به برنده مزایده بر مبنای باسکول ذوب آهن و با تایید مدیریت مربوطه می باشد.
- ۱۱-۱۰- خریدار، کافه اختیارات خاصه خیار غبن هرچند فاحش باشد را از خود سلب و ساقط می گرداند.
- ۱۱-۱۱- خریدار می بایست فرم پولشوئی که در پیوست اسناد می باشد را تکمیل نماید.
- ۱۱-۱۲- پراخت هرگونه هزینه و مالیات پیش بینی شده و پیش بینی نشده مطابق قوانین و مقررات جاری کشور صورت می گیرد و همچنین مالیات و بر ارزش افزوده به عهده و هزینه خریدار می باشد.

نام و نام خانوادگی :

تاریخ / مهر و امضاء



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان (سهامی عام)

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۱۳-۱۱- با توجه به اینکه کالای مورد مزایده از منابع و در زمانهای مختلف تامین شده است، فروشنده هیچگونه مسئولیتی در قبال نوع، کیفیت و زمان مصرف ندارد. بدیهی است هرگونه مسئولیت استانداردهای بکارگیری و الزامات نحوه استفاده از هر جهت متوجه خریدار میباشد.

۱۴-۱۱- خریدار موظف است کارگران تحت پوشش خود و همچنین اشخاص ثالث را در قبال خسارات وارده ناشی از کارهای موضوع قرارداد را نزد یکی از شرکت های بیمه معتبر برای مدت قرارداد (درخصوص حوادث ناشی از کار، منجر به فوت یا نقص عضو و سایر صدمات بدنی و ... با توجه به دیه سالیانه) با هزینه خود، بیمه مسئولیت مدنی نماید. در صورت بروز هرگونه حادثه برای هریک از کارگران خریدار یا اشخاص ثالث در رابطه با دیه، ارش و نقص عضو، غرامت و غیره، مسئولیت پرداخت موارد فوق به عهده خریدار می باشد. بدیهی است هیچ گونه مسئولیتی (اعم از حقوقی و کیفری) متوجه فروشنده (شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان) نمی باشد.

۱۵-۱۱- هرگونه خسارتی ناشی از عدم رعایت مسائل ایمنی حمل کالا و غیراستاندارد بودن ادوات و تجهیزات حمل حادث گردد به عهده و هزینه خریدار بوده و خسارات وارده به حساب بدهی ایشان منظور می گردد.

۱۶-۱۱- درخصوص کالاهایی که بصورت استحصالی به فروش میرسند، خریدار موظف است در طی دوره استحصال و طبق نظر دستگاه نظارت نسبت به جمع آوری و استحصال محصول اقدام نموده و پس از واریزوجه هر پارت و اخذ حواله تحویل از مدیریت فروش داخلی ذوب آهن اصفهان مجاز به خروج کالا خواهد بود.

۱۲- دستگاه نظارت:

نظارت بر اجرای کلیه تعهداتی که خریدار بر طبق مفاد این قرارداد و اسناد و مدارک آن تقبل نموده است از طرف فروشنده به عهده مدیریت اموال، انبار و املاک می باشد که در این خصوص لازم است هماهنگی های لازم با مبادی ذیربط توسط دستگاه نظارت بعمل آید.

تبصره- تضمین شرکت در مزایده برنده فرآیند مزایده که تسلیم فروشنده نموده است، بعنوان ضمانت انجام تعهدات تازمان انجام کلیه تعهدات نزد فروشنده نگهداری خواهد شد. این تضمین پس از انجام کلیه تعهدات و تأیید دستگاه نظارت فروشنده و تسویه حساب نهائی به خریدار مسترد میگردد.

من ... التوفیق

محمد رضا کجباف

مدیر فروش داخلی

نام و نام خانوادگی:

تاریخ / مهر و امضاء



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

فرم پیشنهاد قیمت مزایده شماره ۹۷/۰۳ موضوع: فروش انواع بشکه، انواع پالت، یک دستگاه گیوتین

ردیف	شرح کالا	قیمت پایه (ریال)	تضمین (ریال)	قیمت پیشنهادی ردیف به ریال (عددی)	قیمت پیشنهادی ردیف به ریال (حروفی)
1	حدود ۳۰۰۰ عدد انواع بشکه مستعمل و ضایعاتی مازاد (بصورت درهم)	۵۳۲.۰۰۰.۰۰۰	۲.۶۶۰.۰۰۰		
2	حدود ۲۲۰۰ عدد انواع پالت چوبی مستعمل و ضایعاتی مازاد (بصورت درهم)	۱۳۷.۲۰۰.۰۰۰	۶.۸۶۰.۰۰۰		
3	یک دستگاه گیوتین مستعمل مازاد	۴۶.۲۰۰.۰۰۰	۲.۳۱۰.۰۰۰		
نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده:		۱۱.۸۳۰.۰۰۰		مهر و امضاء پیشنهاد دهنده:	
کد ملی: آدرس:		تلفن همراه:			
		تلفن ثابت و فکس:			
		کد پستی:			



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
سای نام

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

به : مدیریت محترم فروش داخلی ذوب آهن

موضوع : اعلام شماره حساب بانکی جهت آزادسازی ۵٪ سپرده شرکت در مزایده ۹۷/۰۳ فروش انواع بشکه مستعمل ، یک دستگاه گیوتین ، انواع پالت چوبی مستعمل مازاد

اینجانب (نام شخص حقیقی/حقوقی) فرزند به نشانی : شهرستان :..... و محل سکونت/محل فعالیت و کد پستی / شماره اقتصادی و کد ملی / شماره ثبت و شماره تلفن همراه/ثابت: مبلغ به عدد : به حروف :

..... ریال معادل تومان طی فیش / حواله شماره بابت مزایده شماره ۹۷/۰۳ فروش انواع بشکه مستعمل ، یک دستگاه گیوتین ، پالت چوبی مستعمل مازاد واریز نموده ام .

خواهشمند است نسبت به واریز مبلغ ۵٪ شرکت در مزایده اینجانب به شماره حساب ذیل:

سیا	سپهر	یا به شماره حساب
بانک	شعبه	شهر

دستور اقدام لازم صادر فرمایید.

ضمناً " کپی کارت ملی ضمیمه این فرم بوده و مسئولیت و عواقب هر گونه اشتباه در اطلاعات مندرج به عهده اینجانب می باشد.

تاریخ / مهر و امضاء

با استحضار معاون محترم بازاریابی و فروش

مدیر محترم مالی شرکت

خواهشمند است نسبت به استرداد سپرده نامبرده طبق مشخصات فوق دستور اقدام لازم صادر فرمایید.

محمدرضا کجباف

مدیریت فروش داخلی

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
سای نام

دفتر مرکزی: اصفهان - بلوار سعدی - مقابل پل مارنان - پلاک ۱۷۸ - تلفن: ۳۲ و ۰۳۱-۶۲۴۰۰۳۱ - نمابر: ۰۳۱-۶۲۴۰۰۳۳

کارخانه: اصفهان - انتهای اتوبان ذوب آهن - تلفن: ۰۳۳۴۲۵۷-۳۳۳۳ - نمابر: ۰۳۱-۳۳۲۲۲۵۸

WWW.esfahansteel.ir



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

بسمه تعالی

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی

(اشخاص حقیقی)

نام و نام خانوادگی :

کد پستی : کد اقتصادی : کد ملی :

آدرس :

تلفن / فاکس :

آقای/خانم با توجه به قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل اجرایی آن ، بدینوسیله متعهد و ملتزم می شوم ضمن رعایت مواد قانون یاد شده و مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد خودداری نموده و هرگونه تغییر در اطلاعات فوق را در کوتاه ترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط (ثبت احوال ، اسناد و املاک و سایر مراجع ذیربط) اطلاع داده و مستندات را به شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان ارائه نمایم .

مهر ، امضاء و اثر انگشت



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

بسمه تعالی

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی

(اشخاص حقوقی)

نام شرکت / موسسه :

موضوع اساسنامه :

شماره ثبت : محل ثبت : تاریخ ثبت :

کد پستی : کد اقتصادی : شناسه ملی :

نام و نام خانوادگی مدیر عامل :

آدرس / محل قانونی شرکت :

تلفن / فاکس :

شرکت..... با توجه به قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل اجرایی آن ، بدینوسیله متعهد و ملتزم می شوم ضمن رعایت مواد قانون یاد شده و مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد خودداری نموده و هرگونه تغییر در اطلاعات فوق را در کوتاه ترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط (ثبت احوال ، اسناد و املاک و سایر مراجع ذیربط) اطلاع داده و مستندات را به شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان ارائه نمایم .

مهر و امضاء شرکت / موسسه